SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BREVES

     COMISSÃO DO 3º PROCESSO SELETIVO 2017.2 DO IFPA CAMPUS BREVES

LISTA DA 3ª REPESCAGEM DO 3º PROCESSO SELETIVO 2017.2 DO IFPA CAMPUS BREVES

A Comissão responsável pelo 3º Processo Seletivo 2017.2 Campus Breves, considerando as vagas que não foram preenchidas , em consonância com

os critérios estabelecidos pelo Edital nº 04/2017 torna pública a Lista da 3ª Repescagem, de acordo com quadro abaixo:

3ª REPESCAGEM DO CURSO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE SUBSEGUENTE

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO NOME
TIPO DE
VAGA

PONTUAÇÃO
OBTIDA

SITUAÇÃO

3º BREVES JAQUELINE MELO PALHETA L4 97,00 APROVADO (LISTA DE ESPERA)

O Candidato à cima relacionado deverá apresentar-se munido dos documentos referentes ao tipo de vaga escolhida
para efetivar sua matricula na seguinte data: 02/06/2017 das 08:00hrs às 12:00hrs e 14:00hrs às 18:00hrs.

BREVES, 01 DE JUNHO DE 2017

Atenciosamente a Comissão do 3º Prosel 2017.2